בלבד. המשפט

מובהר לחשוד, כי הפרת תנאי מתנאי השחרור, תביא למעצרו החוזר והבאתו בפני שופט.

מובהר לערבים צד ג', כי עליהם לדווח למשטרה לאלתר על כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור ע"י החשוד,
שאם לא כן ניתן יהיה לחלט את ערבויותיהם, ואף להאשימם בעבירה של סיוע להפרת צו ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל ברגנר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי עד ליום 2.2.15 שעה 12.00.

על היחידה החוקרת להודיע עד היום בשעה 18.00 אם בכוונתה להגיש ערר שאם לא כן יש לשחרר את החשוד בהתאם
להחלטתי. ניתן לאחד כבר כעת בהליכים למילוי תנאי השחרור.